教务〔2022〕38 号

关于组织参加“高等院校师范类专业认证专题研修班”

学习的通知

各师范类专业所在单位：

为了有效地帮助各师范专业解决在备战认证工作中遇到的现实

困难，帮助各师范类专业负责人提高组织领导本专业开展专业认证工

作的能力，特组织参加全国师范院校教育资源共建联盟支持下举办的

“高等院校师范类专业认证专题研修班”，现将有关事宜通知如下：

一、学习方式

线下面授会议

二、学习时间、地点

2022 年 8月 6-8 日、长沙

三、参训人员

各师范类专业负责人（师范专业认证主要责任人），每个专业 1

人。

有关公共课开课单位可自愿报名参加（限 1人）。

四、学习费用

学校统一负责（食宿大会统一安排）

五、报名方式

请于 7 月 30 日下午 5:00 之前填写《参加研修人员报名表》（见

附件）报送教务部（电子版钉钉发送赵志毅），过时不再进行统计。

六、工作要求

1.各师范类专业负责人务必按时参训，认真完成学习任务，学

习结束后及时对本单位相关人员进行业务培训，更快更好地推进本单

位专业论证工作。

2.参训人员要严格遵守有关疫情防控规定，并做好个人防护工

作。

3.参训人员要严格执行学院差旅费管理办法，并保存好所有票

据。

附件：参加研修人员报名表

教务部

2022 年 7月 30 日